МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                                   КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

                                                       ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        «АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2016                                                                                                                           № 33

п. Киевский

 « Об утверждении списка граждан

нуждающихся в древесине для нужд отопления

на 2017г. -2018 г.»

            В соответствии с Законом Томской области от 09.08.2007 № 165 – ОЗ « Об  установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд», с Законом Томской области от 17.12.2012 № 235 –ОЗ « О внесении изменений в Закон Томской области  « Об установлении  порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список граждан имеющих жилые и вспомогательные помещения с печным отоплением на территории Толпаровского сельского поселения нуждающихся в древесине для нужд отопления ( приложение 1)

2.   Утвержденный список граждан направить в Департамент лесного хозяйства Томской области для заключения договоров купли-продажи лесных насаждений до 10.11.2016.

3.  Гражданам представлять отчет об использовании лесов  по месту выписки  договоров купли-продажи лесных насаждений.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

( Глава администрации)                                                                А.И. Романов
Исп:

Гаврилова Л.И.

38253 45119